
UCHWAŁA NR XXXII/302/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/173/2004 Rady Gminy Iława z dnia 24 czerwca 2004 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XX/191/2012 Rady Gminy Iława z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182, zm. poz. 509) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/173/2004 Rady Gminy Iława z dnia 24 czerwca 2004 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XX/191/2012 Rady Gminy Iława z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania od opłat jak również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały, po wyrazach: "i specjalistyczne usługi opiekuńcze" dodaje się wyrazy: "z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 93D0FB12-DA9F-47A3-BE6D-CB6FBC32A260. Podpisany Strona 1




